
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  RC Sorpesee S

I II III IV V VI Punkte
4 13 11 5 18 9

25

3
14
24

5
15
25

7
16

8
17

11
22

13
23

Auszeit

Ende
11:26 B  Soester TV R

I II III IV V VI Punkte
55 56 53 64 18 57

1950
12:14
16:22

╳

11
18

1
13
19

6
14

8
15

9
16

10
17

Auszeit

11:14
16:21

S
A
T
Z

2

Start
11:29 B  Soester TV S

I II III IV V VI Punkte
55 56 53 50 18 57

1464
4:8
9:16

1
10

2
11

3
12

6
13

7
14

8 Auszeit

2:7

Ende
11:45 A  RC Sorpesee R

I II III IV V VI Punkte
4 13 11 5 18 9

257 6
19:11 23:13

╳

16
3
17

7
19

8
20

9
23

15
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksfinale Westfalen-Süd männliche U18
Männer

A  RC Sorpesee vs. Soester TV B
Spiel 2 23.04.2023 11:00 Uhr

Archigymnasium
59494 Soest 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  RC Sorpesee 8/14
4 Rusovan, Andrian X
5 Buss, Hendrik X
6 Hötger, Phil X
7 Rademacher, Max X
9 Xhigoli, Luan X

11 Köster, Niklas X
13 Klawuun, Julian X
18 Brenscheidt, Christ… X
A  Libero
A  Offizielle
T Bolte, Thomas

C

B  Soester TV 8/14
18 Vatter, Justus X
50 Schöttler, Til X
52 Prell, Moritz
53 Baumheier, Jannik X
55 Brzenk, Sam X
56 Miller, Angelo X
57 WortmannBarreiro, T… X
64 Hartwig, Josua X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  RC Sorpesee Soester TV B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 26 19 0 2 2
0 2 1 25 2 16 14 0 2 1

3
0 2 2 50 42 33 0 4 3
Start: 11:00 Ende: 11:45 Dauer: 0:45

Sieger: RC Sorpesee

Schiedsgericht Linienrichter
1 Altfelder, Ben 1
2 Streitbörger, Wilhelm 2

Schreiber 3
Schr. Klassen, Jan leon 4

Assist. Loch, Marcel

Dokument erstellt: 23.04.2023 11:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


