

## Bezirksfinale Westfalen-Süd männliche U18

Männer

(A) RC Sorpesee vs. Soester TV (B) Spiel 2

23.04.2023 11:00 Uhr

Archigymnasium 59494 Soest



				S		art :00	A	) RC S	orpes	ee	S		ide :26	(	B) Soe	ster T	V	R
	Ai	ufschla	gfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I II III IV V	V	VI	<b>Punkte</b>			
l_	Startaufstellung			A	4	13	11	5	18	9		55	56	53	64	18	57	
ufstellung		Spie	elernr.	T							25				(50)			19
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand		Ζ											12:14			
Ā	·														16:22			
			5.	1	3	5	7	8	11	13 23	Auszeit		1	6	8		10	Auszeit
	Aufschlag- runden	3.	6. 7. 8.	_	14 24	15 25	16	17	22	23		11 18	13 19	14	15	16	17	11:14 16:21

S		art :29	(	3) Soe	ster T	V	S		de :45	A	) RC S	orpes	ee	R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Α	55	56	53	50	18	57		4	13	11	5	18	9	
T				64)			14		7			6		25
Ζ				4:8					19:11			23:13		]
				9:16										
2	1 10	2 11	3 12	6 13	7 14)	8	Auszeit 2:7	X 16	3 17	7 19		9 23	15 25	Auszeit

			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung		ufschlagfolge	А																					
	Sta	rtaufstellung	т.																					
	Auswechsel- spieler	Spielernr.	7																					
Aufs		Spielstand	_																					
		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6.	3																					
	runden	3. 7. 4. 8.																						
L		•																						

A	RC Sorpesee 8	/14	B	Soester TV	8/14
4	Rusovan, Andrian	Χ	18	© Vatter, Justus	Х
5	Buss, Hendrik	Χ	50	Schöttler, Til	Х
6	Hötger, Phil	Χ	52	Prell, Moritz	
7	Rademacher, Max	Χ	53	Baumheier, Jannik	Х
9	Xhigoli, Luan	Χ	55	Brzenk, Sam	Х
11	Köster, Niklas	Χ	56	Miller, Angelo	Х
13	Klawuun, Julian	Χ	57	WortmannBarreiro, T	Х
18	© Brenscheidt, Christ	Χ	64	Hartwig, Josua	Х
A	Libero		$^{B}$	Libero	
A	) Offizielle		$^{\mathbb{B}}$	Offizielle	
Т	Bolte, Thomas				

	Sanktionen												
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand							

	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Altfelder, Ben	1					
2	Streitbörger, Wilhelm	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Klassen, Jan leon	4					
Assist.	Loch, Marcel						

Ergebnisse											
(	Ð	₹С	Sorp	esee	Soester TV B						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0	0	1	25	1	26	19	0	2	2		
0	2	1	25	2	16	14	0	2	1		
				3							
0	2	2	50		42	33	0	4	3		
St	tart	: 11	00:1	Ende:	11:45	Dai	uer:	0:4	15		
Sie	ege	r: F	RC S	orpese	e				2:0		

Dokument erstellt: 23.04.2023 11:48 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de